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Հավելված N 6
 







ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
մարտի 2-ի N 196-Ն որոշման
	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ  ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ OՐԵՆՔԻ 
 N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 15 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 
29-Ի  N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ  N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 14 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	(հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Դրամաշնորհային ծրագրերի, դրանք իրա​կանացնող մարմինների և բյուջետային ծախսերի տնտեսա​գիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով) 

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	
	
	
	
	ընդա-մենը
	այդ թվում`
	ընդամենը
	այդ թվում`
	ընդա-մենը
	այդ թվում`
	ընդա-մենը
	այդ թվում`

	
	
	
	
	
	դրամա-շնորհա-յին միջոցներ
	համա-ֆինան-սավո-րում
	
	դրամա-շնորհա-յին միջոցներ
	համա-ֆինան-սավո-րում
	
	դրամա-շնորհա-յին միջոցներ
	համա-ֆինան-սավորում
	
	դրամա-շնորհա-յին միջոցներ
	համա-ֆինան-սավո-րում

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾՐԱԳՐՈՎ,
 այդ թվում`
	185,830.2
	154,858.5
	30,971.7
	251,950.8
	209,959.0
	41,991.8
	318,071.4
	265,059.5
	53,011.9
	384,192.0
	320,160.0
	64,032.0

	05
	01
	01
	09. Վերակառուցման և զարգացման եվրո​պա​կան բանկի աջակցու​թյամբ իրականացվող Կոտայքի և Գեղար​քու​նիքի մարզերի կոշտ թափոնների կառա​վար​ման խորհրդատվու​թյան համար դրամա​շնորհային ծրագիր 
	185,830.2
	154,858.5
	30,971.7
	251,950.8
	209,959.0
	41,991.8
	318,071.4
	265,059.5
	53,011.9
	384,192.0
	320,160.0
	64,032.0

	 
	 
	 
	ՀՀ տարածքային կա​ռա​վարման և զարգացման նախարարություն
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	185,830.2
	154,858.5
	30,971.7
	251,950.8
	209,959.0
	41,991.8
	318,071.4
	265,059.5
	53,011.9
	384,192.0
	320,160.0
	64,032.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ
	185,830.2
	154,858.5
	30,971.7
	251,950.8
	209,959.0
	41,991.8
	318,071.4
	265,059.5
	53,011.9
	384,192.0
	320,160.0
	64,032.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ ծախսեր
	185,830.2
	154,858.5
	30,971.7
	251,950.8
	209,959.0
	41,991.8
	318,071.4
	265,059.5
	53,011.9
	384,192.0
	320,160.0
	64,032.0


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
       



ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

     



ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ



             

Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumTK498
voroshumTK498
voroshumTK498

